第 49 届南丁格尔奖章广东省候选人

推荐人选公示

根据中国红十字会总会《关于推荐第 49 届南丁格尔奖

章候选人的通知》（中红办字〔2022〕50 号）文件精神，按

照《中国红十字会南丁格尔奖章候选人推荐办法（2022 年修

订）》要求，经各单位申报，通过第 49 届南丁格尔奖广东

省候选人推选工作委员会综合评议，决定推荐南方医科大学

南方医院主任护师李利同志为第 49 届南丁格尔奖广东省候

选人推荐人选。

现予以公示。

公示时间：2022 年 11 月 10-16 日（5 个工作日）。

公示期间如对推荐人选有异议，可通过电话或邮件向广

东省红十字会反映。受理电话：020-38854062；受理邮箱：

gdshszh-jh@gd.gov.cn；受理地址：广州市天河区广州大道

中 1198 号。

广东省红十字会

2022 年 11 月 9 日